
Muzyczno-kabaretowy wieczór z
Adamem Snopkiem w Mroczy

8 marca o godz. 18:00 w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy
odbyło się wyjątkowe wydarzenie z okazji Dnia Kobiet. Już na
wejściu na Panie czekała miła niespodzianka – męska część
kadry  MGOKiR  w  Mroczy  witała  przybywające  damy  kolorowymi
tulipanami. 

Podczas wyjątkowego wieczoru na scenie wystąpił pianista i
showman Adam Snopek z programem „Od Bacha do AC/DC, czyli o
muzyce na wesoło” – muzyczno-kabaretowe show.
Artysta zabrał widzów w muzyczną podróż łączącą różne style.
Podczas  występu  klasyczne  kompozycje  przeplatały  się  z
popularnymi utworami muzyki rozrywkowej.

Podczas  występu  można  było  usłyszeć  liczne  anegdoty  i
ciekawostki ze świata muzyki. W humorystyczny sposób artysta
opowiadał o inspiracjach i zapożyczeniach w znanych utworach,
przekonując  między  innymi  o  tym,  że  wiele   utworów  może
zawierać fragmenty znanej piosenki „Pieski małe dwa”. Ważnym
elementem  spektaklu  był  również  kontakt  z  publicznością.
Widzowie  mieli  okazję  włączyć  się  w  niektóre  fragmenty
programu, odpowiadając na pytania oraz uczestniczyć w krótkich
muzycznych zabawach, śpiewając razem z artystą.

Niezaplanowanym  w  programie,  spontanicznym  akcentem  tego
wieczoru było wspólne wykonanie fragmentu utworu Stachurskiego
przez artystę i Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i
Rekreacji w Mroczy – Łukasza Piotrowskiego.
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Muzyczno-kabaretowe show Adama Snopka było propozycją łączącą
elementy opowieści o muzyce oraz lekkiego kabaretu. Wydarzenie
w Mroczy stało się okazją do wspólnego świętowania Dnia Kobiet
w atmosferze muzyki i dobrego humoru.

Na zakończenie Dyrektor MGOKiR w Mroczy – Łukasz Piotrowski
złożył wszystkim Paniom w imieniu swoim i Burmistrza Miasta i
Gminy Mrocza życzenia z okazji ich święta.

Partnerem  wydarzenia  był  Bank  Spółdzielczy  w  Koronowie  –
Oficjalny Sponsor MGOKiR w Mroczy
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